
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАРМАЛКИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Геодезическая ул., дом 38 А, 
село Мордовская Кармалка, 

Лениногорский район, 423298

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«КАРМАЛКА

а в ы л  ж ;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
Геодезия урамы, 38 А йорт, 

Мордва Кармалка авылы, 
Лениногорск районы, 423298

Тел./факс : (8-85595) 3-60-59, Karmal.Len@tatar.ru, leninogorsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 31.01.2020 г. №2

О Порядке проведения анализа обращений граждан, поступивших 
в Исполнительный комитет Кармалкинского сельского поселения 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 12.05.2003 года № 16-ЗРТ «Об 
обращениях граждан в Республике Татарстан» Исполнительный комитет 
Кармалкинского сельского поселения Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить Порядок проведения анализа обращений граждан, поступивших в 
Исполнительный комитет Кармалкинского сельского поселения Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан (приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб 
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 
веб-адресу: http://leninogorsk. tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования \
«Кармалкинское сельское поселение» Щ?{/&
Лениногорского муниципального района ■
Республики Татарстан О. В. Кириллова

V V V O  £?>— -Г а '- *< •о? * / /

mailto:Karmal.Len@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://leninogorsk

